
Honorarliste

Erstbefund und Besprechung
(45 – 60 Min.)

Therapeutische Behandlung 1
(20 – 30 Min.)

5er Karte / therap. Behandlung 1* 

10er Karte / therap. Behandlung 1*

Therapeutische Behandlung 2
(30 – 40 Min.)

5er Karte / therap. Behandlung 2* 

10er Karte / therap. Behandlung 2*

Dorntherapie (20 
– 30 Min.)

Geschenkgutscheine

60,00 €

35,00 €

165,00 € 

315,00 €

45,00 €

215,00 € 

405,00 €

35,00 €

auf Wunsch

Sollten vergebene Termine nicht mindestens 12 Stunden vorher abgesagt werden, wird eine Gebühr in Höhe von 10,00 € fällig.

Tel.: 0176 23 52 73 35  

mail@tierphysio-kremers.de

www. tierphysio-kremers.deTermine nach Vereinbarung

*Gültigkeit 5er-Karte = 3 Monate, 10er-Karte = 6 Monate



Anfahrtspauschalen

Tel.: 0176 23 52 73 35  

mail@tierphysio-kremers.de

www. tierphysio-kremers.de

Termine nach Vereinbarung

City
(5 km)*

Stadtrandgebiet
(10 km)*

pro Termin 7,00 € 9,00 €

Pauschale 
5er-Karte 25,00 € 50,00 €

Pauschale
10er- Karte 50,00 € 100,00 €

Sollten vergebene Termine nicht mindestens 12 Stunden vorher abgesagt werden, wird eine Gebühr in Höhe von 10,00 € fällig.

*ab Rölsdorf




