

## HONORARLISTE

**Termine nach Vereinbarung** 

Tel.: 0176 23 52 73 35

mail@tierphysio-kremers.de www.tierphysio-kremers.de

Erstbefund und Besprechung (45 – 60 Min.)	60,00€
Therapeutische Behandlung 1 (20 – 30 Min.)	35,00€
5er Karte / therap. Behandlung 1*	165,00€
10er Karte / therap. Behandlung 1*	315,00€
Therapeutische Behandlung 2 (30 – 40 Min.)	45,00€
5er Karte / therap. Behandlung 2*	215,00 €
10er Karte / therap. Behandlung 2*	405,00€
<b>Dorntherapie</b> (20 – 30 Min.)	35,00€
Geschenkgutscheine	auf Wunsch

<sup>\*</sup>Gültigkeit 5er-Karte = 3 Monate, 10er-Karte = 6 Monate



Tel.: 0176 23 52 73 35

mail@tierphysio-kremers.de www.tierphysio-kremers.de

## ANFAHRTSPAUSCHALEN

## **Termine nach Vereinbarung**

	<b>City</b> (5 km)*	Stadtrandgebiet (10 km)*
pro Termin	7,00€	9,00€
Pauschale <b>5er-Karte</b>	25,00€	50,00€
Pauschale 10er- Karte	50,00€	100,00€

<sup>\*</sup>AB RÖLSDORF